

STATUTÁRNÍ MĚSTO CHOMUTOV
ODBOR ROZVOJE A INVESTIC

Zborovská 4602, 430 28 Chomutov
IČ: 261891
tel.: 474 637 111, fax: 474 652 777

OBJEDNÁVKA

OBJEDNÁVKA ČÍSLO	VYŘIZUJE	TELEFON	email
252/Ku/201801338			

DODAVATEL

READYSAN s.r.o.
Čelakovského 4297
430 01 Chomutov
IČ: 03831116

PŘESNÝ POPIS DODÁVKY (PRÁCE)

Objednáváme u vás realizaci oddělovací zdi kontejnerového stání v ulici Skalková, před č.p.5203, v rozsahu a specifikaci přiložené nabídky.

Fakturační údaje:

STATUTÁRNÍ MĚSTO CHOMUTOV
Zborovská 4602
Chomutov 430 28
IČ:00261891; DIČ:CZ00261891

Platební podmínky:

Na faktuře je nutno uvést číslo objednávky.
Zakázka bude uhrazena po kompletní dodávce a montáži.

Ostatní zavazující podmínky:

Smluvní strany berou na vědomí, že text objednávky je veřejně přístupnou listinou ve smyslu zákona o svobodném přístupu k informacím a že statutární město Chomutov jako povinný subjekt má povinnost na žádost žadatele poskytnout informace o tomto smluvním vztahu včetně poskytnutí kopie objednávky. Smluvní strany dále souhlasí se zveřejněním této objednávky a jejich případných dodatků v registru smluv zřízeném zák. č. 340/2015 Sb.

DOHODNUTÁ CENA DÍLA	DOHODNUTÝ TERMÍN DODÁNÍ
71 550,49 bez DPH 86 576,09 vč. DPH	Do 30.7.2018

VYSTAVIL (DATUM, JMÉNO, RAZÍTKO, PODPIS)	SPRÁVCE ROZPOČTU (JMÉNO, PODPIS)	PŘÍKAZCE OPERACE (JMÉNO, PODPIS)
---	-------------------------------------	-------------------------------------

UPOZORNĚNÍ – U DAŇOVÉHO DOKLADU POŽADUJEME SPLATNOST MINIMÁLNĚ 30 DNÍ.

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Kontejnerové stání ul.Skalkova, ohrazení opěrnou zdí ze ztraceného bednění

JKSO:
Místo: Chomutov

CC-CZ:
Datum: 19.06.2018

Objednavatel:
Statutární město Chomutov

IČ: 00261891
DIČ: CZ00261891

Zhotovitel:

IČ: 03831116
DIČ: CZ03831116

Projektant:

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Náklady z rozpočtu	71 550,49
Ostatní náklady	0,00

Cena bez DPH	71 550,49
---------------------	------------------

DPH základní	21,00%	ze	71 550,49	15 025,60
snížená	15,00%	ze	0,00	0,00

Cena s DPH	v	CZK	86 576,09
-------------------	----------	------------	------------------

Projektant

Datum a podpis:

Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Kontejnerové stání ul.Skalkova, ohrazení opěrnou zdí ze ztraceného bednění

Místo: Chomutov

Datum: 19.06.2018

Objednavatel: Statutární město Chomutov

Projektant:

Zhotovitel: READYSAN

Zpracovatel: 

Kód - Popis

Cena celkem [CZK]

1) Náklady z rozpočtu	71 550,49
HSV - Práce a dodávky HSV	67 700,49
1 - Zemní práce	7 800,00
2 - Zakládání	6 113,64
3 - Svislé a kompletní konstrukce	35 699,60
5 - Komunikace	2 351,12
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	1 805,00
9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání	11 012,40
997 - Přesun sutě	1 661,91
998 - Přesun hmot	1 256,82
M - Práce a dodávky M	0,00
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	3 850,00
VRN3 - Zařízení staveniště	3 850,00
2) Ostatní náklady	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	71 550,49

ROZPOČET

Stavba: Kontejnerové stání ul.Skalkova, ohrazení opěrnou zdí ze ztraceného bednění

Místo: Chomutov

Datum: 19.06.2018

Objednavatel: Statutární město Chomutov

Projektant:

Zhotovitel: READYSAN

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

71 550,49

HSV - Práce a dodávky HSV

67 700,49

1 - Zemní práce

7 800,00

80	K	120901121	Bourání zdiva z betonu prostého neprokládaného v odkopávkách nebo prokopávkách ručně do hl.0,5 m	m3	1,560	5 000,00	7 800,00
----	---	-----------	--	----	-------	----------	----------

2 - Zakládání

6 113,64

12	K	215901101	Zhutnění podloží z hornin soudržných do 92% PS nebo nesoudržných sypkých I(d) do 0,8	m2	3,120	30,50	95,16
53	K	271532212	Podsyp pod základové konstrukce se zhutněním z hrubého kameniva frakce 16 až 32 mm	m3	0,312	1 240,00	386,88
83	K	279113122	Základová zeď tl do 200 mm z tvárnic ztraceného bednění včetně výplně z betonu tř.	m2	7,800	722,00	5 631,60

3 - Svislé a kompletní konstrukce

35 699,60

85	K	348262082	Plot z betonových bloků zeď š. do 200mm třířadá (kombinovaná) z bloků štípaných	m2	9,360	1 810,00	16 941,60
87	K	348272523	Plotová stříška pro zeď tl 195 mm z tvarovek hladkých nebo štípaných barevných	m	15,600	455,00	7 098,00
86	K	348361216	Výztuž zábradlí nebo zábradelních zídek z betonářské oceli 10 505	t	0,200	58 300,00	11 660,00

5 - Komunikace

2 351,12

88	K	572330111	Vyspravení krytu komunikací po překopec plochy do 15 m2 obalovaným kamenivem tl 50 mm	m2	2,880	349,00	1 005,12
89	K	599141111	Vyplnění spár mezi silničními dílci živичnou záplnkou	m	20,000	67,30	1 346,00

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

1 805,00

91	K	631312141	Doplnění rýh v dosavadních mazaninách betonem prostým - drážky po výřezu a vybourání, osazení zdi	m3	0,500	3 610,00	1 805,00
----	---	-----------	---	----	-------	----------	----------

9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání

11 012,40

78	K	919735111	Řezání stávajícího živичného krytu hl do 50 mm	m	8,600	49,50	425,70
79	K	919735123	Řezání stávajícího betonového krytu hl do 150 mm	m	32,400	196,00	6 350,40
90	K	952901111	Vyčištění budov bytové a občanské výstavby při výšce podlaží do 4 m	m2	17,000	65,10	1 106,70
92	K	967041112	Přísekání rovných ostění v betonu	m2	6,400	489,00	3 129,60

997 - Přesun sutě

1 661,91

50	K	997013501	Odvoz sutí na skládku a vybouraných hmot nebo meziskládku do 1 km se složením	t	3,432	226,00	775,63
51	K	997013509	Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	27,456	9,78	268,52
81	K	997013801	Poplatek za uložení stavebního betonového odpadu na skládce (skládkovné)	t	3,432	180,00	617,76

998 - Přesun hmot

1 256,82

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
82	K	998229111	Přesun hmot ruční pro pozemní komunikace s krytem z kameniva, betonu, živice na vzdálenost do 50 m	t	6,512	193,00	1 256,82

M - Práce a dodávky M 0,00

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady 3 850,00

VRN3 - Zařízení staveniště 3 850,00

77	K	034203000	Oplocení staveniště (mobilní oplocení nízké na dobu 15dní), kolíky, bezpečnostní výstražná páska, označení stavby	Kč	1,000	3 850,00	3 850,00
----	---	-----------	---	----	-------	----------	----------